Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá  – SP – 09390-140
PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO EXTERNA Nº 31, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014

Altera a Resolução n.º 04, de 31 de janeiro de

2014 que dispõe sobre os feriados e pontos

facultativos do ano de 2014 na Autarquia

SAMA – Saneamento Básico do Município de

Mauá, bem como a forma de compensação de

acordo com o Decreto Municipal nº 7.992, de 10

de novembro de 2014, e dá outras providências.

Paulo Sérgio Pereira,  Respondendo pela Superintendência do Saneamento
Básico do Município de Mauá – SAMA, no uso de suas atr ibuições legais
que são conferidas pela Lei Municipal n.° 4.766, de 17 de abri l  de 2012,
Decreto n° 5.481 de 27 de dezembro de 1995 e Portaria n° 10.572, de 28 de
março de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º - O quadro constante do art. 1º da Resolução n.º 04, de 31 de janeiro de
2014, baseado no Decreto n.º 7.918, de 28 de janeiro de 2014, passa a vigorar
acrescido do feriado municipal de 20/11/14 – Dia da Consciência Negra, com a
seguinte redação:

DATA DIA DA
SEMANA DESCRIÇÃO

20/11/14 Quinta Dia da Consciência Negra - Feriado Municipal

Art. 2º - O quadro constante do art.1º da Resolução n.º 04, de 31 de janeiro de

2014, estabelece como ponto facultat ivo o dia 21/11/14, com a seguinte redação:

DATA DIA DA
SEMANA DESCRIÇÃO

21/11/14 Sexta Expediente Suspenso – Ponto Facultativo

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá  – SP – 09390-140
PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

Art.3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publ icação.

Mauá, 13 de novembro de 2014.

Paulo Sérgio Pereira

Respondendo pela Superintendência

Registrado no serviço de expediente da
Superintendência e afixada no quadro
de Editais.

Célia Moreira Luna
Expediente – DSU